EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2024 - UASG 153052

Número do Contrato: 33/2024.
Nº Processo: 23070.030418/2023-18.
Pregão. Nº 87/2023. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS. Contratado:
40.343.100/0001-35 - LKA ENGENHARIA LTDA. Objeto: Fica acrescentado valor de r$
50.118,50 (cinquenta mil, cento e dezoito reais e cinquenta centavos) , que representa
12,26% do valor inicial do contrato de r$ 408.899,70 ( quatrocentos e oito mil, oitocentos
e noventa e nove reais e setenta centavos).. Vigência: 18/10/2024 a 07/11/2024. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 510.124,62. Data de Assinatura: 17/10/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 17/10/2024).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90091/2024 - UASG 153052

Nº Processo: